


3. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a
povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za
dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace autobusové dopravy do Londýna a zpět pro 57 studentů a 4
pedagogy včetně všech dálničních poplatků, mýtného, zajištění trajektu nebo eurotunelu. Autobus
bude k dispozici po celou dobu zájezdu k dopravě po nejbližším okolí.

2. Cílové místo ubytování je Windmill Hill, město vzdálené od Londýna cca 45 km. Z místa ubytování
bude autobus vyjíždět do Londýna a blízkého okolí na výlety. V místě ubytování je zajištěno
ubytování a stravování  formou plné penze i pro řidiče dodavatele.

3. Dodavatel zajistí realizaci dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci na VZMR „Doprava
Londýn“.

Článek II.
Specifikace dopravy

1. Dodavatel se zavazuje realizovat dopravu dle přílohy č. 1 Specifikace dopravy, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

Článek III.
Dodací podmínky

1. Veřejná zakázka bude realizována v termínu od 28.5.2023 do 3.6.2023.
2. Změna výše uvedeného termínu je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší

moci a přerušení provádění díla na základě pokynu odběratele.

3. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách
ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za
případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár,
pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení, apod.), úkon vlády, ať již má jakoukoliv
formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž
považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v
důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva uzavírána, že
by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva byla plněna. Příslušný termín se prodlužuje o
dobu, kdy nebylo možno v důsledku vyšší moci plnit dle této smlouvy.

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou



Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za realizaci veřejné zakázky je 240 000,00 Kč bez DPH Cena je konečná,
mezinárodní přeprava osob je osvobozena od DPH.

2. Kupní cena je stanovena na základě výběrového řízení a je nepřekročitelná.
3. Kupní cena obsahuje náklady spojené s realizací dopravy, zejména dopravu trajektem a mýtné

poplatky.
4. Fakturace za předmět veřejné zakázky bude provedena takto:

a. 30 dní před realizací veřejné zakázky vystaví dodavatel zálohovou fakturu na předmět
plnění ve výši 70% z celkové ceny zakázky.

b. 14 dní před realizací veřejné zakázky vystaví dodavatel konečný daňový doklad, na kterém
zúčtuje poskytnutou zálohu a vypočte doplatek

5. Splatnost faktur je 14 dní od data jejich vystavení.
6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:

a. označení osoby dodavatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,
b. označení osoby odběratele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,
c. evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
d. rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
e. den uskutečnění plnění,
f. označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
g. lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
h. označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.

7. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat
náležitosti dle příslušných právních předpisů.

8. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle
příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu
s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce
vystavením opravené faktury (daňového dokladu).

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel zajistí dopravu zájezdovým autobusem s WC, s klimatizací, s TV/DVD, s prodejem
teplých a studených nápojů.

2. Dodavatel se zavazuje provést plnění v souladu se všemi podklady k veřejné zakázce a je povinen
zajistit, že předmět plnění smlouvy bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve
smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným ujednáním, jejichž závaznost si smluvní strany tímto
sjednávají.

3. Dodavatel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou
kvalifikací. Dodavatel je na žádost odběratele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou
kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené odběratelem a způsobem dle požadavku
odběratele.

4. Dodavatel se zavazuje neprodleně informovat odběratele o všech skutečnostech, které by mu mohly
způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto
smlouvou.

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou







Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace programu dopravy

28. 5. 2023 odjezd od školy, adresa Dr. Antona Randy 4096/13, 466 01 Jablonec
nad Nisou

29. 5. 2023 Eurotunel nebo trajekt, příjezd do UK, transport do Battle, Hastings,
Pevensey a Eastbourne. Večer transport na ubytování (Windmill Hill)

30. 5. 2023 transport do Seven Sisters National Park - Birling Gap, večer přeprava
z Eastbourne na ubytování

31. 5. 2023 transport do města Brighton, poté do Falmer Campus a po cestě na
ubytování ještě jedna zastávka v okolí - bude upřesněno

1. 6. 2023 transport do Londýna a večer zpět na ubytování

2. 6. 2023 transport na hrad Dover a v odpoledních či večerních hodinách
transport Eurotunelem nebo trajekt zpět do ČR

3. 6. 2023 příjezd ke škole, adresa Dr. Antona Randy 4096/13, 466 01
Jablonec nad Nisou

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

www.randovka.cz | gymrandy13@randovka.cz | +420 483 737 611 | IČ: 60252537 | Datová schránka: skkkkgi
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou


